
 
Uchwała nr 3/10 

Zarządu Powiatu Drawskiego 
z dnia 14 grudnia 2010r. 

w sprawie zmian w budżecie Powiatu Drawskiego na rok 2010 
 

 Na podstawie art. 257 pkt. 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach  
publicznych (Dz. U. z 2009 roku Nr 157 poz. 1240 z późniejszymi zmianami) oraz § 7 ust. 1 
uchwały Rady Powiatu Drawskiego Nr XLII/228/09 z dnia 29 grudnia 2009 roku w sprawie 
uchwalenia budżetu Powiatu Drawskiego na rok 2010, Zarząd Powiatu Drawskiego uchwala, co 
następuje : 
 

§ 1 
 W planach dochodów i wydatków budżetu Powiatu Drawskiego na rok 2010 wprowadza 
się zmiany zgodnie z poniższymi tabelami: 
 
dochody: 

dochody: 
 Dz. Rozdz § Treść 
+zwiększenie -zmniejszenie 

1 2 3 4 5 6 
852   POMOC SPOŁECZNA 8.148,00  

 85202  Domy pomocy społecznej 8.148,00  
  2130 Dotacje na zadania bieżące 8.148,00  

853   POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE 
POLITYKI SPOŁECZNEJ 

 
11.562,74 

 

 85395  Pozostała działalność (PUP) 11.562,74  
  2007 Dotacje rozwojowe 11.562,74  
   RAZEM: 19.710,74  

 
wydatki: 

wydatki 
 Dz. Rozdz § Treść 
+zwiększenie -zmniejszenie 

1 2 3 4 5 6 
600   TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 207.923,65 207.923,65 

 6014  Drogi publiczne powiatowe 207.923,65 207.923,65 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenia roczne  418,20 
  4120 Składki na Fundusz Pracy  1.700,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe  5.248,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 101.700,00  
  4260 Zakup energii  2.000,00 
  4270 Zakup usług remontowych  189.740,39 
  4280 Zakup usług zdrowotnych  35,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 105.000,00  
  4350 Zakup usług dostępu do Internetu  52,00 
  4370 Zakup usług telefonii stacjonarnej  600,00 
  4410 Podróże służbowe krajowe 267,00  
  4440 Odpisy na ZFŚS  138,88 
  4480 Podatek od nieruchomości  2.049,48 
  4520 Opłaty na rzecz budżetu j.s.t. 379,45  
  4590 Kary i odszkodowania 577,20  
  4700 Szkolenia pracowników  1.265,00 
  4750 Zakup akcesoriów komputerowych  4,676,70 

710   DZIAŁANO ŚĆ USŁUGOWA 60,00 60,00 
 71015  Nadzór budowlany 60,00 60,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne  60,00 



wydatki 
 Dz. Rozdz § Treść 
+zwiększenie -zmniejszenie 

1 2 3 4 5 6 
  4120 Składki na Fundusz Pracy 2,43  
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 57,57  

750   ADMINISTRACJA PUBLICZNA 90.000,00  90.000,00 
 75020  Starostwa powiatowe 90.000,00 90.000,00 
  4140 Wpłaty na PFRON  2.000,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 18.000,00  
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 40.000,00  
  4270 Zakup usług remontowych  88.000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 30.000,00  
  4410 Podróże służbowe krajowe 2.000,00  

754   BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I 
OCHRONA PPOŻ 

 
16.392,43 

 
16.392,43 

 75411  Komendy powiatowe PSP 16.392,43 16.392,43 
  3070 Wydatki osob. niezaliczane do upos. 73,25  
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne  2.962,38 
  4120 Składki na Fundusz Pracy  308,38 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia  16.200,69  
  4260 Zakup energii  3.410,78 
  4270 Zakup usług remontowych  74,66 
  4280 Zakup usług zdrowotnych  4.230,00 
  4300 Zakup usług pozostałych  1.830,58 
  4360 Zakup usług telefonii komórkowej  1.200,15 
  4370 Zakup usług telefonii stacjonarnej  591,86 
  4410 Podróże służbowe krajowe  439,91 
  4420 Podróże służbowe zagraniczne  897,64 
  4430 Różne opłaty i składki  4,00 
  4740 Zakup materiałów papierniczych 118,49  
  4750 Zakup akcesoriów komputerowych  442,09 

801   OŚWIATA I WYCHOWANIE 23.045,36  23.045,36 
 80120  Licea ogólnokształcące (ZSP Nr 2) 1.118,36 807,00 
  4240 Zakup pomocy naukowych 311,36  
  4270 Zakup usług remontowych  347,00 
  4280 Zakup usług zdrowotnych  460,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 807,00  
 80130  Szkoły zawodowe (ZSP Nr 2 Drawsko) 19.927,00 19.927,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia  17.561,00 
  4260 Zakup energii 12.727,00  
  4270 Zakup usług remontowych  78,00 
  4280 Zakup usług zdrowotnych  610,00 
  4350 Zakup usług dostępu do Internetu  295,00 
  4360 Zakup usług telefonii komórkowej  287,00 
  4370 Zakup usług telefonii stacjonarnej  461,00 
  4430 Różne opłaty i składki  20,00 
  4700 Szkolenie pracowników  615,00 
  4750 Zakup akcesoriów komputerowych 7.200,00  
 80146  Doskonalenie zawodowe nauczycieli 

(ZSP Nr 2 Drawsko) 
  

311,36 
  4700 Szkolenie pracowników  311,36 
 80195  Pozostała działalność (Starostwo) 2.000,00 2.000,00 
  3020 Wydatki osob. niezaliczane do wyn. 2.000,00  
  4300 Zakup usług pozostałych  2.000,00 

852   POMOC SPOŁECZNA 50.682,80 42.534,80 
 85201  Placówki opiekuńczo-wychowawcze 4.213,32 4.213,32 
  3110 Świadczenia społeczne (PCPR) 1.200,00  
  4010 Wynagrodzenia osobowe (placówka)  2.500,00 



wydatki 
 Dz. Rozdz § Treść 
+zwiększenie -zmniejszenie 

1 2 3 4 5 6 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe (plac.) 2.500,00  
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia (plac.) 284,12  
  4280 Zakup usług zdrowotnych (placówka) 55,00  
  4300 

 
 

Zakup usług pozostałych 
z tego: PCPR 
            placówka wielofunkcyjna 

 1.713,32 
1.200,00 

513,32 
  4370 Zakup usług telefonii stacjonarnej (pl.) 11,00  
  4700 Szkolenie pracowników (placówka) 160,00  
  4740 Zakup materiałów papierniczych (plac.) 3,20  
 85202  Domy pomocy społecznej 43.106,18 34.958,18 
  3020 Wydatki osob. niezaliczane do wyn.  33,04 
  4010 Wynagrodzenia osobowe  34.000,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 6.538,85  
  4120 Składki na Fundusz Pracy  744,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1.000,00  
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 17.964,33  
  4220 Zakup środków żywności 10.000,00  
  4230 Zakup leków 1.000,00  
  4260 Zakup energii 4.000,00  
  4270 Zakup usług remontowych 700,00  
  4280 Zakup usług zdrowotnych 145,00  
  4300 Zakup usług pozostałych 700,00  
  4350 Zakup usług dostępu do Internetu  70,00 
  4360 Zakup usług telefonii komórkowej  100,00 
  4390 Zakup usług ekspertyz 1.057,00  
  4410 Podróże służbowe krajowe  11,14 
  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne 1,00  
 85203  OŚRODKI  WSPARCIA 1.350,00 1.350,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe  150,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 752,65  
  4260 Zakup energii 296,52  
  4280 Zakup usług zdrowotnych 10,00  
  4300 Zakup usług pozostałych  1.200,00 
  4350 Zakup usług dostępu do Internetu 10,20  
  4410 Podróże służbowe krajowe 280,63  
 85218  Powiatowe centra pomocy rodzinie 624,78 624,78 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia  105,64 
  4260 Zakup energii  225,37 
  4280 Zakup usług zdrowotnych 105,00  
  4300 Zakup usług pozostałych  278,65 
  4350 Zakup usług dostępu do Internetu  15,12 
  4370 Zakup usług telefonii stacjonarnej 472,61  
  4750 Zakup akcesoriów komputerowych 47,17  
 85220  Ośrodki interwencji kryzysowej 1.388,52 1.388,52 
  4110 Składki na ubezpieczenie społeczne  933,72 
  4120 Składki na Fundusz Pracy  411,80 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1.388,52  
  4370 Zakup usług telefonii stacjonarnej  43,00 

853   POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE 
POLITYKI SPOŁECZNEJ 

 
15.273,58 

 
3.710,84 

 85321  Zespoły do spraw orzekania o 
niepełnosprawności 

3.710,84 3.710,84 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 187,82  
  4120 Składki na Fundusz Pracy 33,69  
  4170 Wynagrodzenie bezosobowe 73,97  



wydatki 
 Dz. Rozdz § Treść 
+zwiększenie -zmniejszenie 

1 2 3 4 5 6 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2.498,48  
  4300 Zakup usług pozostałych  3.497,34 
  4350 Zakup usług dostępu do Internetu 71,90  
  4370 Zakup usług telefonii stacjonarnej 227,08  
  4410 Podróże służbowe krajowe  213,50 
  4740 Zakup materiałów papierniczych 70,90  
  4750 Zakup akcesoriów komputerowych 547,00  
 85395  Pozostała działalność 

(PUP- aktywność-szansa) 
 

11.562,74 
 

  4017 Wynagrodzenia osobowe 10.037,97  
  4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 1.524,77  

854   EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOW. 3.906,00 3.906,00 
 85410  Internaty i bursy szkolne 

(ZSP Nr 2 Drawsko ) 
 

3.906,00 
 

3.906,00 
  3020 Wydatki osobowe nie zaliczane do 

wynagrodzeń 
 917,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe  36,00 
  4260 Zakup energii 3.906,00  
  4270 Zakup usług remontowych  1.753,00 
  4280 Zakup usług zdrowotnych  420,00 
  4700 Szkolenie pracowników  780,00 
   RAZEM: 407.283,82 387.573,08 

 
 

§ 2 
 

Po wprowadzeniu zmian określonych  w § 1 budżet Powiatu Drawskiego na rok 2010 
zamyka się kwotami: 
 
- po stronie dochodów – 63.822.548,74 
- po stronie wydatków – 73.010.929,20 
- planowany deficyt budżetu – 9.188.380,46 
 

§ 3 
 Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
Zarząd Powiatu Drawskiego: 
1. Stanisław Cybula  
2. Andrzej Brzemiński 
3. Halina Samek 
4. Zofia Uryn 
5. Wiktor Woś 

 


